



**О внесении изменений в Указ Главы Республики Калмыкия
от 11 декабря 2023 года № 223 «Об Экспортном совете
при Главе Республике Калмыкия»**

1. Внести в Указ Главы Республики Калмыкия от 11 декабря 2023 года № 223 «Об Экспортном совете при Главе Республике Калмыкия» следующие изменения:

1.1. в наименовании Указа слова «Республике Калмыкия» заменить словами «Республики Калмыкия»;

1.2. в составе Экспортного совета при Главе Республики Калмыкия:

а) включить в состав совета следующих лиц:

Босхомджиева Г.Г. - Председатель Правительства Республики Калмыкия, заместитель председателя Совета;

Бадмаев А.А. - индивидуальный предприниматель (по согласованию);

Радионов О.В. - директор по координации региональных программ АО «Российский экспортный центр» (по согласованию);

б) позицию:

«Чиджиев А.У. - Министр экономики и торговли Республики Калмыкия, заместитель председателя Совета»

заменить позицией:

«Чиджиев А.У. - Министр экономики и торговли Республики Калмыкия, секретарь Совета»;

в) позицию:

«Гаваев Т.С. - временно исполняющий обязанности Министра сельского хозяйства Республики Калмыкия»

заменить позицией:

«Гаваев Т.С. - Министр сельского хозяйства Республики Калмыкия»;

г) исключить из состава совета Арвисову Б.У., Даваева Д.Н.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Республики Калмыкия

г. Элиста
21 февраля 2024 г.
№ 37



Б. Хасиков